


        

2 
 

Având în vedere prevederile art. 12 alin. 1, 2  lit. a, alin 4 teza 1, art. 13, art. 14 alin. 1, 

alin. 4 lit. b și c din Statut, 

 Consiliul Director, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art. 1 Convocarea Adunărilor  Anuale pe Sucursale, după cum urmează:  

 

 

Art. 2  Convocarea Adunării Generale Ordinare a Reprezentanților (Delegaților) 

membrilor Asociației Casa de Ajutor Reciproc a Pensionarilor „Elena Cuza” Bârlad  pentru  

data  01.03.2025. 

 

Art. 3 Convocarea membrilor delegați ai Adunărilor Generale Anuale în perioada      

03 februarie 2025- 27 februarie 2025.  

 






